
Znak sprawy: ZPGP.271.2.2023 Władysławów, dnia 16.03.2023r.
Zamawiający:
Gmina Władysławów 
ul. Rynek 43 
62-710 Władysławów

Strona internetowa Zamawiającego

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.02.2023r. pod numerem 
2023/BZP 00107285/01
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym -  wariant I -  bez negocjacji -  na podstawie: art. 275 pkt 1 
na robotę budowalną pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków i systemu sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 
Władysławów -  ETAP II”.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
Zawierająca:

- wyjaśnienia ( w odpowiedzi na zapytania).

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. , poz. 1710 z późn. 
zm. (dalej: ustawa Pzp), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wyjaśnień SWZ.
I. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Zwracamy uwagę, iż zgodnie z SWZ termin związania ofertą wynosi 30 dni, natomiast zgodnie z wyjaśnieniami 
i ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia z dnia 14.03.203r. informujemy, że występuje nieścisłość w terminie związania ofertą 
i zgodnie z datą określoną przez zamawiającego wynosi on 32 dni. Prosimy o wskazanie prawidłowego terminu związania 
ofertą.
Odpowiedź:
Zamawiający wyliczył termin zgodnie z art. 115. k.c. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na 
dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, termin upływa następnego dnia, który nie jest dniem 
wolnym od pracy ani sobotą.

Pytanie 2
Proszę o dołączenie do dokumentacji Decyzji wydanej przez Gminę Władysławów na lokalizowanie w pasach drogowych 
dróg gminnych przedmiotowej inwestycji.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w dokumentacji przetargowej zostało dołączone pismo o sygnaturze DP.7230.49.2021 
z dnia 08.12.2021 r. (w zakładce Uzgodnienia) dot. wyrażenia zgody na lokalizację i umieszczenie sieci kanalizacji 
sanitarnej w pasach drogowych dróg wewnętrznych należących do Gminy Władysławów.

Pytanie 3
Czy Gmina będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa podczas prowadzenia robót na drogach gminnych.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nie zamierza naliczać opłat za prowadzenie robót w pasach dróg należących do Gminy 
Władysławów.

Pytanie 4
Ze względu na zawartą w kosztorysie informację dotyczącą rozbudowy monitoringu nowobudowanej przepompowni PR1 
zwracamy się z prośbą o wskazanie firmy obsługującej obecnie Użytkownika w zakresie monitoringu przepompowni 
ścieków.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej system monitoringu działa na zasadzie powiadomień SMS. 
W przedmiarze zostało wskazane że szafa sterownicza z modułem GSM do wysyłania powiadomień sms o awariach 
wraz z możliwością przyszłej rozbudowy o monitoring.

Pytanie 5
Poproszę o sprawdzenie jednostki obmiaru pozycji nr 35 z przedmiaru (Zakup piasku do zasypki). W każdej innej pozycji 
w przedmiarze zakup piasku wyrażony jest w „m3” natomiast w pozycji nr 35 jest w „m2”. Proszę 
o zweryfikowanie i poprawienie.
Odpowiedź:
Zamawiający przedkłada poprawiony o jednostki miary przedmiar i kosztorys ofertowy.



Pytanie 6
Zgodnie z Decyzją z dnia 02.03.2022 r. (ZDP.4401.80/2021) grubość warstwy wiążącej wynosi 5 cm natomiast 

w przedmiarze dział 11.3 pozycja 281 grubość wynosi 4 cm. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i poprawienie.
Odpowiedź:
Zamawiający przedkłada poprawiony przedmiar i kosztorys ofertowy.

Pytanie 7
Zgodnie z Decyzją z dnia 02.03.2022 r. (ZDP.4401.80/2021) grubość podbudowy tłuczniowej wynosi 23 cm 
w przedmiarze natomiast warstwa ta wynosi 15 cm. Proszę o podanie prawidłowej grubości warstwy tłuczniowej, która ma 
zostać wykonana na odtworzeniach po wykopie.
Odpowiedź:
Zamawiający przedkłada poprawiony przedmiar i kosztorys ofertowy.

Pytanie 8
Zgodnie z Decyzją z dnia 02.03.2022 r. (ZDP.4401.80/2021) odtworzenie podbudowy tłuczniowej i warstwy wiążącej jest 

po szerokości wykopu, natomiast warstwa ścieralna w zależności od wymagań opisanych w decyzji. W związku 
z powyższym występuje rozbieżność w obmiarach ponieważ łączna wartość warstwy ścieralnej ujęta w przedmiarze 
wynosi 3710 m2. Po przeliczeniu ilość warstwy ścieralnej do odtworzenia wynosi 3931 m2 (przy wymaganiach zgodnie 
z decyzją). Proszę o sprawdzenie i określenie ilości warstwy ścieralnej do otworzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający przedkłada poprawiony przedmiar i kosztorys ofertowy.

Dodatkowy Zamawiający przedkłada poprawiony plan zagospodarowania terenu, kosztorys ofertowy i przedmiar robót.

II. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że :
1. Zamawiający informuje, źe odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się 
integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.
2 . Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/wladyslawow oraz www.wladyslawow.bip.net.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/wladyslawow
http://www.wladyslawow.bip.net.pl

